MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2890/2023 Em 27 de julho de 2023

çênplp Myoiçipp1 4ç:41galallng
Protocolo: 8095/2023 de 03/a8/2023 10:25
Documeíito: Resposta no l à Indicação no 3524/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARAR.AQUARA

CFIEFU GABINETE

DestinatáríQLGer Expediente Lçg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

34tlaÍ6ã»OS SANTOS
Chefe de Ga e